Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Володарская средняя

общеобразовательная школа" Первомайского района Оренбургской области

(МАОУ «Володарская СОШ»)

ПРИКАЗ

02-17/47  07.07.2023 г.
Номер приказа  Дата составления

О зачислении в контингент обучающихся 10-х классов профильных классов МАОУ

«Володарская СОШ» на 2023-2024 учебный год

В соответствии со ст. 55 Федерального закона от 29Л 2.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в РФ», приказом Министерства просвещения РФ от 02.09.2020 № 458 «Об

утверждении порядка приема на обучение по образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования», Уставом МАОУ

«Володарская СОШ», Правилами приема граждан на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования в

МАОУ «Володарская СОШ», на основании личных заявлений родителей (законных

представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в контингент обучающихся 10-х профильных классов МАОУ «Володарская

СОШ» на 2023-2024 учебный год обучающихся в соответствии со списком  (приложение к

приказу):

 Физико-математическая профильная подгруппа – 3 человека;

 Химико-биологическая профильная подгруппа – 11 человек;

 Гуманитарный класс – 19 человек.

2. По состоянию на 07.07.2023 года:

2.1. Всего считать зачисленными в контингент обучающихся 10-х профильных классов на

2023-2024 учебный год обучающихся:

 Физико-математическая профильная подгруппа – 3 человека;

 Химико-биологическая профильная подгруппа – 11 человек;

 Гуманитарный класс – 19 человек.

2.2. Вакантных мест для зачисления в 10-е профильные классы на 2023-2024 учебный год:

 Физико-математическая профильная подгруппа – 12;

 Химико-биологическая профильная подгруппа – 0;

 Гуманитарный класс – 6.

3. Секретарю-машинистке внести зачисленных обучающихся в списки обучающихся 10-х

профильных классов на 2023-2024 учебный год.

4. Рыбкиной О.В., заместителю директора по ИТ разместить на официальном сайте

МАОУ «Володарская СОШ» приказ о зачислении в контингент обучающихся 10-х

профильных классов на 2023-2024 учебный год и количество вакантных мест.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор муниципального автономного общеобразовательного

учреждения  «Володарская средняя общеобразовательная школа»:

________________________    Прудников А.А.

С приказом ознакомлены:

№ п/п Ф.И.О.  Роспись Дата

1.  Рыбкина О.В.

Приложение

к приказу МАОУ «Володарская СОШ»

от 07.07.2023 года №02-17/47

Список зачисленных в контингент обучающихся 10-х  профильных классов

на 2023 – 2024 учебный год

Физико-математический профиль

№ п/п ФИО ученика

1.  Ибадуллаева Сабрина Ринатовна

2.  Фадеев Денис Евгеньевич

3.  Фальк Роберт Андреевич

Химико-биологический профиль

№ п/п ФИО ученика

1.  Бегерстанова Ильмира Кенжетаевна

2.  Жаркенева Сабина Данияровна

3.  Костанян Аревик Арменовна

4.  Куляпин Кирилл Петрович

5.  Мазаева Елизавета Александровна

6.  Меркулова Дарья Дмитриевна

7.  Мирзоян Нина Самвеловна

8.  Михайличенко Вера Ивановна

9.  Назарова Алёна Николаевна

10.  Сулейманова Аделина Маратовна

11.  Чугунова Софья Александровна

Гуманитарный профиль

№ п/п ФИО ученика

1.  Абдугалиева Сабина Амировна

2.  Архипкина Есения Витальевна

3.  Афанасьева Елизавета Владимировна

4.  Грачевский Валерий Денисович

5.  Дегтярева Валерия Валерьевна

6.  Затлеува Дарина Кайратовна

7.  Кабиева Альбина Сериковна

8.  Карпеева Галина Игоревна

9.  Коноваленко Алёна Валерьевна

10.  Кулешов Кирилл Вадимович

11.  Молоткова Яна Сергеевна

12.  Петрова Ангелина Викторовна

13.  Савкусанова Кристина Алексеевна

14.  Уварова Дарья Алексеевна

15.  Умбетова Самира Кайратовна

16.  Федулина Ксения Денисовна

17.  Кушалиева Алина Маратовна

18.  Орлова Елизавета Викторовна

19.  Гулян Сюзанна Гагиковна

		2023-08-17T15:47:06+0500
	Прудников Амир Александрович